А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
К Р А С Н О К У Т С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Р А Т О В С К О Й О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш. О Si 2022 года № цвЯ

г. Красный Кут

О внесении изменения в постановление
администрации Краснокутского
муниципального района от 31 августа
2016 года № 944 «Об утверждении
административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о
текущей успеваемости учащегося,
ведение электронного дневника и
электронного журнала успеваемости»

В связи со сменой расширения протокола в целях повышения
информационной безопасности и изменением порядка адресации
официального сайта Государственного автономного учреждения
Саратовской области «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом
Краснокутского муниципального района, администрация Краснокутского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Краснокутского
муниципального района от 31 августа 2016 года № 944 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение
электронного дневника и электронного журнала успеваемости», заменив в п.
2.16.9. регламента слова «http://www.mfc64.ru/» словами «https://mfc64.ru/».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Краснокутского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления образования администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

iлава Краснокутского
муниципального района В.В. Гречушкина

http://www.mfc64.ru/%c2%bb
https://mfc64.ru/%c2%bb